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Tradycji stało się zadość. Jak co roku, podczas 31. Międzynarodowego Salonu
Przemysłu Obronnego miały miejsce obchody kolejnych urodzin RAPORT-wto. W tym
roku RAPORT świętuje 26. rocznicę powstania. Uroczystość zaszczycili licznie przybyli
goście, w tym wyżsi oficerowie wojska i służb cywilnych, managerowie przedsiębiorstw
z branży obronnej, wystawcy, jak również liczne grono ekspertów. Czasopismo
zadebiutowało podczas MSPO i przez wiele lat wzrastało wraz z Salonem.

Imprezę urodzinową punktualnie o 15:00 rozpoczęło wystąpienie prezesa Agencji
Lotniczej Altair, Tomasza Hypkiego, który przywitał przybyłych gości. Jego
przemówienie było okazją do wspomnień i podsumowania dotychczasowej działalności
czasopisma, zwłaszcza w ostatnich ciężkich latach, naznaczonych pandemią i wojną na
Ukrainie, oraz stanowiło także asumpt do zarysowania planów na przyszłość.

https://www.altair.com.pl/imprezy-branzowe
https://www.altair.com.pl/ludzie


Po oficjalnym otwarciu obchodów jubileuszu, Andrzej Wojtas, redaktor naczelny
RAPORT-wto, wręczył nagrodę za najbardziej efektowne stoisko na MSPO. W tym roku
wyróżnienie to powędrowało do Modular System. Została ona przyznana za wyjątkowo
atrakcyjne stoisko zewnętrzne skonstruowane z kontenerów modułowych. W imieniu
wystawcy statuetkę odebrał szef marketingu Modular System, Robert Leński. Nagroda
za najbardziej efektowne stoisko jest stałym, tradycyjnym już i wyczekiwanym przez
wystawców elementem kolejnych jubileuszy czasopisma, więc nie mogło jej zabraknąć
także i w tym roku.



Prezes Agencji Lotniczej Altair, Tomasz Hypki został uhonorowany przez prezesa
zarządu Stowarzyszenia Wspierania Bezpieczeństwa Narodowego, płk. Tadeusza
Koczkowskiego nominacją do prestiżowej nagrody – Pierścienia Patrioty Amor Patriae
Nostra Lex. Prezes Koczkowski, któremu towarzyszył wiceprezes Stowarzyszenia,
Michał Gawroński, przybliżył historię i podkreślił znaczenie tego wyróżnienia.
Ceremonia wręczenia pierścienia odbędzie się 26 września w Falentach podczas
Konferencji Bezpieczeństwa Narodowego.

Po oficjalnej części uroczystości znamienici goście spełnili toast szampanem za dalszą
pomyślność RAPORT-wto, a gospodarze zaprosili do konsumpcji tradycyjnych
specjałów kuchni polskiej oraz wspaniałego tortu. W ten sposób uroczysty jubileusz
przekształcił się w nieformalne forum wymiany zdań i opinii o kondycji polskiej
i światowej zbrojeniówki.
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